2023 年 3月 20 日

各 位

  東洋鋼鈑株式会社

福岡営業所閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 2023 年 3月 31 日をもちまして福岡営業所を閉鎖し、広島営

業所に機能を集約することといたしました。開設以来、同営業所をご愛顧くださいま

した皆様に心より御礼申し上げます。

また、お取引先の皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、社員一同気持ちを新たに

し、皆様の信頼にお応えできるよう、倍旧の努力をしてまいりますので、今後ともお

引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【2023 年 3 月 31 日まで営業】

東洋鋼鈑株式会社 福岡営業所

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前二丁目 2番 1号（福岡センタービル）

TEL：092-471-6177

【2023 年 4 月 1日からの業務引継先】

東洋鋼鈑株式会社 広島営業所

〒732-0827 広島市南区稲荷町 4番 1号（広島稲荷町 NK ビル）

TEL：082-261-6301

以上